
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Самарской области 

 средняя общеобразовательная школа № 3  

имени дважды Героя Социалистического Труда В.Я. Литвинова  

п.г.т. Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 от  30   августа  2024  года  №  56/1-од 

 

«О создании комиссии по осуществлению контроля  

за питанием обучающихся». 

 

     В соответствии с Методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20 Роспотребнадзора 

РФ «Родительский контроль за организацией горячего питания детей в 

общеобразовательных учреждениях» от 18.05.2020 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать комиссию по проведению контрольных мероприятий за организацией 

горячего питания обучающихся в 2024-2025 в ГБОУ СОШ № 3 п.г.т. Смышляевка в 

составе: 

Ивлева И.А. – председатель комиссии, председатель общешкольного родительского 

комитета; 

Маскаева Н.И. – ответственный за организацию питания; 

Астафуров Д.Ю.- зам. директора по ВР, член комиссии; 

Федулова Е.Е. – представитель родительской общественности, член комиссии; 

Андриянова И.В. – представитель родительской общественности, член комиссии. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 3  

п.г.т. Смышляевка                                   ________________                О.С. Трусова 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Маскаева Н.И. ____________________ 

Астафуров Д.Ю. ___________________ 


		2024-12-13T15:29:37+0400
	00e181e19133fbc093
	Трусова О.С.




